
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.82.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 października 2018 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ DO PRZEPROWADZENIA 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO .

Na podstawie art. 21 ust. 1-3 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dla zadania:"UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 
RZEPIN - ETAP II" w składzie:

1. Pani Joanna Pych - Przewodnicząca

2. Pan  Ryszard Zagrobelny - Sekretarz

3. Pani Aleksandra Zielińska   - Członek

4. Pani Magdalena Iwan-Ćwiek - Członek

5. Pan Krzysztof Komar - Członek

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy:

1. przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określonego w par. 1 zarządzenia w tym 
przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

2. ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badanie 
i ocena ofert,

3. rozpatrywanie ważnych ofert i przedstawienie propozycji wyboru  najkorzystniejszej oferty, a także 
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia ,

4. przesłanie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej do wykonawców,

5. sporządzenie protokołu postępowania.

§ 3. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy z wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D8E6D009-3AF3-4B10-AF46-39356C8C23D5. Podpisany Strona 1




